PAGE
1

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

от 15 июня 2015 г.                                                                № 404
О создании рабочей группы по вопросу организации межведомственного взаимодействия по предупреждению
преступлений против жизни и здоровья детей
на территории муниципального образования Киреевский район
В целях проведения мероприятий, направленных на предупреждение совершения преступлений против детей на территории муниципального образования Киреевский район, руководствуясь п. 1 ст. 39 Устава муниципального образования Киреевский район, администрация муниципального образования Киреевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по вопросу организации межведомственного взаимодействия по предупреждению преступлений против жизни и здоровья детей на территории муниципального образования Киреевский район.

2. Утвердить состав рабочей группы по вопросу организации межведомственного взаимодействия по предупреждению преступлений против жизни и здоровья детей на территории муниципального образования Киреевский район (Приложение).

	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  муниципального образования Киреевский район по социальным вопросам И.А.Величко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
        Первый заместитель

       главы администрации

муниципального образования

         Киреевский район
                                 В.Ф. Шишков
исп. Бондаренко И.Ф.

тел. 6-18-26

Заместитель главы администрации

муниципального образования Киреевский район

по социальным вопросам                                                              Величко И.А.

Председатель комитета

по правовой работе администрации

муниципального образования Киреевский район                   Воронкина Л.Ю.

Начальник отдела

по делопроизводству, кадровой работе

и контролю администрации

муниципального образования Киреевский район                    Смирнова Ю.В.

Исполнитель:

Начальник сектора по делам

несовершеннолетних администрации

муниципального образования Киреевский район                   Бондаренко И.Ф.

тел. 6-18-26

Рассылка:
1,2 – в дело,

3 – заместителю главы администрации муниципального образования Киреевский район по социальным вопросам,

4 – начальнику сектора по делам несовершеннолетних администрации муниципального образования Киреевский район

Приложение

к постановлению

администрации

м.о. Киреевский район

от  15 июня 2015 г. № 404
СОСТАВ

рабочей группы по вопросу организации межведомственного взаимодействия по предупреждению
преступлений против жизни и здоровья детей
на территории муниципального образования Киреевский район

Величко Инна Анатольевна – заместитель главы администрации муниципального образования Киреевский район, руководитель Рабочей группы;

Домбровская

Валентина Михайловна       – начальник отдела социальной защиты населения по Киреевскому району государственного учреждения Тульской области «Управление социальной защиты населения Тульской области», заместитель руководителя Рабочей группы (по согласованию);
Бондаренко
Ирина Францевна               –  начальник    сектора     по    делам   несовершеннолетних администрации муниципального образования Киреевский район, секретарь Рабочей группы

ЧЛЕНЫ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ:

Пашков Сергей Владимирович  –  председатель комитета по образованию администрации муниципального образования Киреевский район;

Константинов
Анатолий Алексеевич                  –  главный врач ГУЗ ТО «Киреевская ЦРБ» (по согласованию);
Филиппова Наталья Ивановна   – начальник территориального отдела по Киреевскому району министерства труда и социальной защиты Тульской области (по согласованию);
Михайлова Виктория Евгеньевна – начальник отдела по организационной работе комитета по взаимодействию с органами местного самоуправления и организационной работе администрации муниципального образования Киреевский район;

Борисов Михаил Юрьевич    – начальник отделения в г. Киреевск Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Тульской области (по согласованию);

Клепиков

Андрей Владимирович              – старший оперуполномоченный по особо важным делам Управления Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков по Тульской области (по согласованию);

Меркотаненко
Евгения Николаевна              – начальник    отделения   Управления Федеральной миграционной службы Российской Федерации по Тульской области в Киреевском районе (по согласованию);

Богатырев
Андрей Александрович               – заместитель руководителя Следственного отдела по городу Киреевск Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Тульской области (по согласованию);

Черой Анна Петровна        – помощник Киреевского межрайонного прокурора (по согласованию);
Крупа Наталья Евгеньевна  – начальник подразделения по делам несовершеннолетних отдела Министерства внутренних дел РФ по Киреевскому району (по согласованию);
Бабыкина
Елена Вячеславовна     – директор ГУСОН ТО «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Киреевского района» (по согласованию).
__________________________________________________________